

Imupret tabl.drażow. 50 tabl.



nasza cena: 31,90 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 tabl.
Postać	tabl.drażow.
Producent	BIONORICA SE
Rejestracja	Lek ziołowy
Substancja czynna	Produkt złożony

Opis produktu

Producent: BIONORICA SE

Opakowanie: 50 tabl.

Postać: tabl.

Działanie: Imupret® to lek pochodzenia naturalnego, który łagodzi objawy i skraca czas trwania infekcji dróg oddechowych;

Dawkowanie: Dawkowanie przy nasilonych (ostrzych) objawach przeziębienia - w pierwszych dniach leczenia:

Dzieci w wieku od 6 do 11 lat - max. 3 tabletki na dobę;

Młodzież w wieku od 12 lat i dorośli - max. 10-12 tabletek na dobę;

Stosować produkt zgodnie z podanym dawkowaniem do czasu, kiedy objawy zaczną ustępować, albo ulegną złagodzeniu, ale nie dłużej niż przez tydzień (7 dni).

Kiedy objawy ustępują lub mają łagodniejszy charakter należy obniżyć dawkowanie:

Dzieci w wieku od 6 do 11 lat max. 3 tabletki na dobę;

Młodzież w wieku od 12 lat i dorośli max. 6 tabletek na dobę;

Brak wystarczających danych dotyczących dawkowania u osób z zaburzeniami czynności wątroby lub nerek.

Tabletki należy przyjmować w całości (nie rozgryzać), popijając dużą ilością płynu (najlepiej szklanką wody).

W przypadku pominięcia kolejnej dawki leku w wyznaczonym czasie, nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Skład: 1 tabletki drażowana zawiera następujące sproszkowane substancje czynne:

Ziele skrzypu (*Equisetum arvense* L., herba) - 10,00 mg;Ziele krwawnika pospolitego (*Achillea millefolium* L., herba) - 4,00 mg;Korzeń prawoślazu (*Althaea officinalis* L., radix) - 8,00 mg;Liście orzecha włoskiego (*Juglans regia* L., folium) - 12,00 mg;Ziele mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale* F. H. Wigg., herba) - 4,00 mg;

Kwiat rumianku (*Matricaria recutita* L., flos) - 6,00 mg;

Kora dębu (*Quercus robur* L., *Q. petraea* (Matt.) Liebl., *Quercus pubescens* Willd., cortex) - 4,00 mg.

Substancje pomocnicze: wapnia węglan, glukoza jednowodna, glukoza ciekła suszona rozpyłowo, skrobia ziemniaczana, laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, wosk glikolowy Montana, Powidon K25, Powidon K30, olej rycynowy z pierwszego tłoczenia, szelak, dekstryna, krzemionka koloidalna bezwodna, kwas stearynowy, sacharoza, talk, sztuczne barwniki: indygotyna (E132), tytanu dwutlenek (E 171).

Zalecane środki ostrożności: Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż tydzień lub wystąpią trudności w oddychaniu, gorączka, ropna lub krwawa plwocina, należy skontaktować się z lekarzem.

Nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 2 lat.

Uwagi: Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania tego leku u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią ze względu na brak badań oceniających bezpieczeństwo jego stosowania, jak również ze względu na zawartość etanolu.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować leku po upływie okresu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji, ani domowych pojemników na odpady. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki, których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.